
 

 

 
Pozn.: ZZVZ, zákon – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 1 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
Dotaz č. 1: 
 
Prosím o vysvětlení následujícího zadání k žádosti o zařazení do systému kvalifikace  
 
Pokud se v rámci následného výběrového řízení navazující na tento Systém kvalifikace bude dodavatel 
ucházet  
o více části, požadavek na minimální počet pracovníků se bude sčítat. Jestliže se tedy bude dodavatel 
hlásit např. do dvou částí, je povinen prokázat minimálně 6 pracovníků s kvalifikací OVB (2 x 3 
pracovníky pro sjednávání smluv o zřízení věcných břemen), obdobně pak 2 pracovníky s kvalifikací 
AZI (2 x 1 pracovník jako Autorizovaný zeměměřický inženýr). K formuláři bude přiloženo Oprávnění  
k výkonu zeměměřičských činností – kopie příslušných osvědčení zeměměřičského inženýra.  
 
Dotaz: V případě, že v následném navazujícím výběrovém řízení budeme mít zájem o zařazení do více 
částí, je nutné již v této fázi vyplnit plný počet pracovníků pro všechny části nebo v této fázi stačí vyplnit 
základní požadovaný počet pracovníků tj. 3x OVB a 1x AZI? 
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 
 
V souladu s čl. X Systému kvalifikace (dále jen SK) Zadavatel vyzve v následném výběrovém řízení  
k podání předběžných nabídek/nabídek jen Dodavatele, kteří podali Žádost o zařazení do SK, splnili 
kvalifikaci s minimálními parametry, tj. pro 3 pracovníky na uzavírání smluv (OVB) a pro 1 zeměměřiče 
(AZI) a bylo jim Zadavatelem doručeno Rozhodnutí o zařazení do SK.   
 
Pokud v rámci následného výběrového řízení bude Dodavatel podávat nabídku pouze do 1 
části/kategorie, pak v nabídce uvede všechny prokvalifikované pracovníky ze SK a doplní k nim pouze 
údaje definované v zadávací dokumentaci pro výběrové řízení, jež budou součástí nabídky pro 
konkrétní část/kategorii a budou součástí hodnocení nabídky. 
 
Pokud v rámci následného výběrového řízení bude Dodavatel podávat nabídku do 2 či více 
částí/katogorií, pak v nabídce uvede jednak všechny prokvalifikované pracovníky ze SK a dále připojí 
další pracovníky, a to v takovém počtu, aby na každou část/kategorii, do které se Dodavatel ve 
výběrovém řízení hlásí, připadal 1 tým alespoň o minimálním počtu pracovníků (tj. 3 OVB a 1 
AZI).  K pracovníkům, kteří neprokázali kvalifikaci v rámci SK, tak bude muset doložit všechny 
dokumenty požadované v SK dodatečně. Tyto dodatečné dokumenty budou posouzeny komisí 
Zadavatele. V případě zjištěného nedostatku v dokumentech podaných až v rámci výběrového 
řízení Dodavatel již nebude moci chybu napravit a jeho nabídka pro danou část/kategorii bude  
z výběrového řízení vyřazena.  

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 
 

SYSTÉM KVALIFIKACE (dále jen „SK“): 
„Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací“ 

Evidenční číslo VVZ: Z2024-040921 



 

 
Předloží-li Dodavatel dokumenty k více členům realizačního týmu než je minimální počet (tj. 3 OVB + 1 
AZI) již v rámci Systému kvalifikace, Zadavatel dokumenty posoudí a v případě nesrovnalostí vyzve 
Dodavatele k jejich objasnění/opravě/doplnění. V rámci Systému kvalifikace má tedy Dodavatel 
možnost opravy dokumentů.  
 
Pro úplnost Zadavatel uvádí, že pracovníci, jež byli prokvalifikováni v SK nejsou vázáni k žádné 
části/kategorii, do které bude Dodavatel podávat nabídku v rámci výběrového řízení. Tzn. že pokud 
Dodavatel bude podávat nabídku např. do 3 částí/kategorií, může přiřadit jednoho prokvalifikovaného 
pracovníka ze SK do části/kategorie č. 1, druhého do části/kategorie č. 2 a zbývající dva pracovníky do 
části/kategorie č. 3. 
 
Na dotaz Zadavatel odpovídá, že není nutné již v této fázi uvést plný počet pracovníků nad 
minimální počet stanovený v SK, ale Zadavatel to z výše uvedených důvodů doporučuje. 
 
 
 
 
 
 
 
  
EG.D, a.s. 


		2024-09-10T14:30:55+0200
	Kateřina Petrů




